A

2022134989

RU

POCCUVICKA Sl ®EJIEPALIUA

OEJNEPAJIBHAS CIIVXBA
10 UHTEJIJIEKTYAJIbHOM COBCTBEHHOCTHU

(12) 3ASIBKA HA U30BPETEHUE

® RU " 2022 134 989" A

(51) MIIK
A21D 13/44 (2017.01)

(21)(22) 3asBka: 2022134989, 28.12.2022

ITpuopurert(bl):
(22) darta momauwm 3asiBku: 28.12.2022

(43) Hara ny6nukanuu 3asBku: 28.06.2024 Broi.

AJipec I IEPeTuCKu:

124460, Mockaa, r. 3emenorpan, a/1 200, 000

"AuctutyT UHHOBanwMit 1 IIpaBa"

(71) 3asButennb(u):
Kynymes Imutpuii Axkramosud (RU)

(72) ABTOP(BI):

Ne 19 Kynymes JImutpuiit Axtamosud (RU)

(54) CMECBH 1 BBITIEUKH OJIA U

(57) ®opmyna u300peTeHUs
CMech 711 BBITIIEUKH OJIa Ui, XapaKTEePU3YIOIIAsICS TEM, YTO COAECPIKUT MOPKOBHYIO OOTBY,
pernuaThli JIyK, COJIb TOBAPEHHYIO MTUIIEBYIO, COAY MUILEBYIO, MyKY U MOJIOYHBIN TPOJIYKT
CHEXOK, IIPH CJIEAYIOIIEM COOTHOIIEHUU UCXOIHBIX PELENTYPHBIX KOMIIOHEHTOB, Mac.%:

MOpPKOBHast 60TBa
pemyaTsii IyK

COJIb ITOBapeHHas MUIIEeBast
CoJia MuILeBast

MyKa

MOJIOYHBIH IPOIYKT CHEXKOK

20-40
17-20
0,3-0,8
2-4
20-30
15-30

Crp.: 1

n o

686vVv¢E€lLcCccoc

v


http://www.fips.ru/cdfi/fips.dll/ru?ty=29&docid=2022134989

	Биб.поля
	Формула

