

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



(19) RU (11) 2022 134 989<sup>(13)</sup> A

(51) МПК  
A21D 13/44 (2017.01)

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА  
ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

(12) ЗАЯВКА НА ИЗОБРЕТЕНИЕ

(21)(22) Заявка: 2022134989, 28.12.2022

Приоритет(ы):

(22) Дата подачи заявки: 28.12.2022

(43) Дата публикации заявки: 28.06.2024 Бюл. № 19

Адрес для переписки:

124460, Москва, г. Зеленоград, а/я 200, ООО  
"Институт Инноваций и Права"

(71) Заявитель(и):  
Кулушев Дмитрий Актамович (RU)

(72) Автор(ы):  
Кулушев Дмитрий Актамович (RU)

(54) СМЕСЬ ДЛЯ ВЫПЕЧКИ ОЛАДИЙ

(57) Формула изобретения

Смесь для выпечки оладий, характеризующаяся тем, что содержит морковную ботву, репчатый лук, соль поваренную пищевую, соду пищевую, муку и молочный продукт снежок, при следующем соотношении исходных рецептурных компонентов, мас.%:

морковная ботва	20-40
репчатый лук	17-20
соль поваренная пищевая	0,3-0,8
сода пищевая	2-4
мука	20-30
молочный продукт снежок	15-30

A

R U 2 0 2 2 1 3 4 9 8 9

R U 2 0 2 2 1 3 4 9 8 9